
Uchwała Nr LVIII/434/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn. "zakup średniego samochodu ratowniczo-
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Uchwała Nr LVIII/434/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia
17 października 2014 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn. "zakup średniego
samochodu ratowniczo- [1] 
autor informacji: Anonim (niezweryfikowany) (wt., 2014-10-28 09:14)
  

Nr. uchwały: 
434

Kadencja: 

2010-2014

Data: 
2014-10-17

UCHWAŁA NR LVIII/434/14

Rady Miejskiej w Dobczycach

z dnia  17 października  2014 roku

 

w sprawie : zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn „ zakup  średniego samochodu
ratowniczo- gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej    w Kornatce”

 

 

 

      Na podstawie art.18  ust.2 pkt 9 lit.„c” i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz.594 z późn. zm. ) oraz art. 89 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych  (Dz. z 2013 roku poz. 885 z późn. zm.)   Rada Miejska w
Dobczycach, uchwala co następuje :

 

§ 1.

Strona 1 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w


Uchwała Nr LVIII/434/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn. "zakup średniego samochodu ratowniczo-
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

Zaciąga się w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie
oprocentowaną pożyczkę w kwocie 350 000,00 zł ( słownie : trzysta pięćdziesiąt tysięcy złotych) na
zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego  dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Kornatce

 

§ 2.

 

Źródłem pokrycia zobowiązań będą dochody własne Gminy w latach 2015 – 2020.

 

2015   -   50 000,00 zł

2016   -   50 000,00 zł

2017   -   50 000,00 zł

2018   -   50 000,00 zł

2019   -   75 000,00 zł

2020   -   75 000,00 zł

 

                                                           

  § 3.

 

W celu zabezpieczenia spłaty zaciągniętego zobowiązania finansowego, ustanawia się na rzecz
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie weksel in blanco
wraz z deklaracją wekslową.

 

 

 

§ 4.

 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

 

 

§ 5.

Strona 2 z 3



Uchwała Nr LVIII/434/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 17 października 2014 roku w sprawie: zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie na realizację zadania pn. "zakup średniego samochodu ratowniczo-
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

 

Traci moc Uchwała Nr L/360/14 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 29 stycznia 2014 roku.

§ 6.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

 

 

 

 

 

 

 

Autor opracowania: 
Zofia Murzyn

Data opracowania: : 
2014-10-28

E-mail: 
ugim@dobczyce.pl

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-
dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

Strona 3 z 3

https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/uchwaly/uchwala-nr-lviii43414-rady-miejskiej-w-dobczycach-z-dnia-17-pazdziernika-2014-roku-w

